

LISTINO 01/06/2019

| prodotto   | confezione                       | BARRIERA CHIMICA<br>DRYKIT® SYSTEM FORMULATI   | listino €/confezione |
|------------|----------------------------------|--|----------------------|
| TRE128 A+B | 22 + 3 L<br>+ 3 pockets          | Microemulsione silossanica in solventi eteropolari idrolizzati. Rapida asciugatura per tutti i tipi di muratura.   | € 287,00             |
| TRX118 A+B | 23 + 2 L<br>+ 3 pockets          | Idrofobizzanti silano monomeri bicomponenti in acqua demineralizzata. Ideale per grandi quantità/appalti.  | € 258,00             |
| TRS114     | 25 L<br>+ 3 pockets              | Polisilossani in solventi alifatici dearomatizzati. Ideale per murature con intonaci antichi.  | € 335,00             |
| TRF135     | 25 L<br>+ 3 pockets              | Polisilossani modificati in solventi super rettificati. Esclusivo per murature policrome ed affrescate.  | € 383,00             |
| TRE128 A+B | cisterna 1.000 L<br>+ 40 pockets | Microemulsione silossanica in solventi eteropolari idrolizzati. Rapida asciugatura per tutti i tipi di muratura. Resa in cisterna a perdere da 880 Lt + 40 taniche x 3lt | € 10.763,00          |
| TRX118 A+B | cisterna 1.000 L<br>+ 40 pockets | Idrofobizzanti silano monomeri bicomponenti in acqua demineralizzata. Ideale per grandi quantità/appalti. Resa in cisterna a perdere da 920 Lt + 40 Taniche x 2Lt        | € 9.682,00           |
| pockets    | sfuse                            | Pocket aggiuntive a richiesta  | € 11,25              |

| prodotto | DIFFUSORI DRY KIT:       |            | listino €/pz | prodotto | DIFFUSORI DRY KIT:       |            | listino €/pz |
|----------|--------------------------|------------|--------------|----------|--------------------------|------------|--------------|
| TRL007   | Per murature di spessore | 10 - 18 cm | € 3,49       | TRL048   | Per murature di spessore | 51 - 55 cm | € 5,01       |
| TRL012   | Per murature di spessore | 19 - 21 cm | € 3,73       | TRL052   | Per murature di spessore | 56 - 60 cm | € 5,21       |
| TRL018   | Per murature di spessore | 22 - 25 cm | € 3,83       | TRL058   | Per murature di spessore | 61 - 65 cm | € 5,43       |
| TRL022   | Per murature di spessore | 26 - 30 cm | € 3,89       | TRL062   | Per murature di spessore | 66 - 70 cm | € 5,68       |
| TRL028   | Per murature di spessore | 31 - 35 cm | € 4,10       | TRL068   | Per murature di spessore | 71 - 75 cm | € 5,93       |
| TRL032   | Per murature di spessore | 36 - 40 cm | € 4,24       | TRL072   | Per murature di spessore | 76 - 80 cm | € 6,14       |
| TRL038   | Per murature di spessore | 41 - 45 cm | € 4,56       | TRL078   | Per murature di spessore | 81 - 85 cm | € 6,40       |
| TRL042   | Per murature di spessore | 46 - 50 cm | € 4,80       | TRL082   | Per murature di spessore | 86 - 95 cm | € 6,85       |

| prodotto          | confezione | BARRIERACHIMICA<br>INIETTA & RISANA®   | listino €/conf. |
|-------------------|------------|--|-----------------|
| TRV300            | 1 x 10 L   | Formulato mono-componente per barriere chimiche contro l'umidità ascendente realizzate con iniezioni a pressione | € 70,00         |
|                   | 1 x 22 L   |  | € 135,00        |
| iniettori e tappi | 6 pz       | Confezione aggiuntiva iniettori + tappi  | € 40,00         |

| prodotto  | confezione                 | BARRIERACHIMICA<br>DRYGEL ASCIUGAMATTONI®                                   | listino €/cartuccia | A Conf.  |
|-----------|----------------------------|---|---------------------|----------|
| TRE404    | 24 Cartucce + esp da banco | Gel silanico a rilascio profondo contro la risalita d'acqua per capillarità | € 34,50             | € 828,00 |
|           | 24 Cartucce + 6 iniettori  |   | € 31,00             | € 744,00 |
|           | 12 Cartucce + 4 iniettori  |   | € 33,00             | € 396,00 |
| iniettori | 1 iniettore                | Iniettori prolungabili aggiuntivi   | € 3,05              |          |

| prodotto | confezione                   | BARRIERACHIMICA<br>DRYGEL ASCIUGAMATTONI® LINEA IMPRESA                     | listino €/kg | A Fusto  |
|----------|------------------------------|---|--------------|----------|
| TRE404   | Fustino da 5 Kg              | Gel silanico a rilascio profondo contro la risalita d'acqua per capillarità | € 62,00      | € 310,00 |
|          | Pompa manuale da 7Kg Dry Gel |   |              | € 594,00 |

| prodotto            | confezione | BARRIERACHIMICA<br>BARRIERA CHIMICA EASY® DRY                                     | listino €/conf. |
|---------------------|------------|---|-----------------|
| TRA 112             | 1 x 5 L    | Sistema deumidificante in kit di facilissimo utilizzo                             | € 80,00         |
|                     | 1 x 10 L   |   | € 160,00        |
|                     | 1 x 25 L   |   | € 400,00        |
| Pockets + Iniettori | kit        | n° 3 sacche contenitrici complete di regolatore di flusso e diffusore brevettato. | € 49,00         |

LISTINO 01/06/2019

| prodotto          | confezione | <b>BARRIERA CHIMICA CONSOLIDANTE BARRIERA FORTE®</b>  | listino     | €/kit    |
|-------------------|------------|---|-------------|----------|
| TRN105 comp.A     | 1 x 23     | consolida e deumidifica le murature umide . Consolidamento del piede della muratura e blocco dell'umidità di risalita capillare All'interno di ogni confezione N. 01 busta con 12 iniettori + 12 tappi omaggio. | A Kit A + B | € 360,00 |
| TRA105 comp.B     | 1 x 25     |   |             |          |
| iniettori e tappi | 12 pz      | Confezione aggiuntiva iniettori + tappi   | €           | 75,00    |

| prodotto | pz /conf. | <b>MATERIALI PER LA REINTONACATURA INTONACA &amp; DEUMIDIFICA®</b> | listino €/confezione | A Conf.  |
|----------|-----------|--|----------------------|----------|
| TRH780   | 1 x 5 kg  | Sostanza attiva concentrata per realizzare intonaci macroporosi    | € 100,00             |          |
|          | 4 x 5 kg  |  | € 97,00              | € 388,00 |

| prodotto | confezione | <b>MATERIALI PER LA REINTONACATURA</b>  | A litro | A Conf. |
|----------|------------|---|---------|---------|
| TRH745   | 1 x 25 kg  | Boiaccia osmotica antisalina  | €       | 175,00  |
| TRB305   | 1 x 10 Lt  | Promotore di ancoraggio poliacrilico / aggrappante acrilico   | € 8,80  | € 88,00 |
|          | 1 x 05 Lt  |   | € 9,35  | € 46,75 |
| TRB303   | 1 x 10 Lt  | Vernice impermeabilizzante non traspirante da applicare sull'intonaco TRH888 se utilizzato per cappotti inversi | €       | 252,00  |

| prodotto                                       | confezione | <b>KIT BOIACCHE ANTISALINE®</b>  | listino €/pezzo | A conf.    |
|--|------------|--|-----------------|------------|
| TRH745 Com A da 15Kg + TRB305 Comp B da 5 Lt   | 1 kit      | Boiaccia Osmotica Antisalina TRH745 +Promotore d'ancoraggio poliacrilico/aggrappante acrilico TRB305 | € 154,00        |            |
| TRH745 Com A da 25 Kg + TRB305 Comp B da 10 Lt | 1 Kit      |  | € 248,00        |            |
|  | 4 Kit      |  | € 240,00        | € 960,00   |
|  | 6 Kit      |  | € 236,00        | € 1.416,00 |
|  | 9 Kit      |  | € 230,00        | € 2.070,00 |
|  | 18 Kit     |  | € 226,00        | € 4.068,00 |
| Materiale Omaggio                              |            | Pennello tampico Omaggio all'interno di ogni confezione di Comp A.                                   |                 |            |

| prodotto | confezione    | <b>INTOPRO</b>  | listino €/pezzo | A conf.  |
|----------|---------------|---|-----------------|----------|
| TRX745   | 1 Kitx15kg    | Antiumido. Rasante salvaintonaco da risanamento.<br>Premiscelato inorganico in polvere bianca a base di leganti idraulici selezionati, resine acriliche in polvere e additivi speciali. Fortemente resistente all'azione aggressiva di sali e contaminanti in genere. | € 85,00         |          |
|          | 4 kit x 15kg  |   | € 83,00         | € 332,00 |
|          | 6 kit x 15kg  |   | € 81,00         | € 486,00 |
|          | 8 kit x 15 kg |   | € 79,00         | € 632,00 |
|          | 1 kt x25kg    |   | € 127,00        |          |
|          | 4 kit x 25kg  |   | € 125,00        | € 500,00 |
|          | 6 kit x 25kg  |   | € 123,00        | € 738,00 |
|          | 8 kit x 25 kg |   | € 121,00        | € 968,00 |

| prodotto | confezione    | <b>RIMUCONTER</b>  | listino €/pezzo | A bancale  |
|----------|---------------|--|-----------------|------------|
| TRX670   | 1 Kitx15kg    | Boiaccia Impermeabilizzante per il risanamento dei muri contro terra.<br>Premiscelato in polvere a base di resine con inerti micronizzati, leganti idraulici ad altissima resistenza, resine aggrappanti e additivi idrofughi. | € 130,00        |            |
|          | 4 kit x 15kg  |  | € 128,00        | € 512,00   |
|          | 6 kit x 15kg  |  | € 126,00        | € 756,00   |
|          | 8 kit x 15 kg |  | € 124,00        | € 992,00   |
|          | 1 kt x25kg    |  | € 194,00        |            |
|          | 4 kit x 25kg  |  | € 192,00        | € 768,00   |
|          | 6 kit x 25kg  |  | € 190,00        | € 1.140,00 |
|          | 8 kit x 25 kg |  | € 188,00        | € 1.504,00 |

| prodotto | confezione          | <b>INTONACA &amp; COIBENTA®</b>   | listino<br>€/sacco | A Bancale  |
|----------|---------------------|---|--------------------|------------|
| TRH888   | 1 x 11 Kg           | Premiscelato a base di calce naturale con inerti per la realizzazione di intonaci altamente coibentanti         | € 42,00            |            |
|          | Bancale da 18 pezzi |   | € 39,90            | € 718,20   |
|          | Bancale da 30 pezzi |   | € 38,00            | € 1.140,00 |
|          | Bancale da 60 pezzi |   | € 32,00            | € 1.920,00 |
| TRB303   | 1 x 10 L            | Vernice impermeabilizzante non traspirante da applicare sull'intonaco TRH888 se utilizzato per cappotti inversi | €                  | 252,00     |

| prodotto | confezione          | <b>INTONACO CONFORTEVOLE</b>   | listino<br>€/sacco | A Bancale  |
|----------|---------------------|--|--------------------|------------|
| TRH380   | 1 x 25 Kg           | Bio intonaco pregiato ventilato macroporoso fibrinforzato a base di calci idrauliche naturali NHL 3,5 in colorazione bianca pigmentabile | € 36,50            |            |
|          | Bancale da 18 pezzi |  | € 32,80            | € 590,40   |
|          | Bancale da 24 pezzi |  | € 29,95            | € 718,80   |
|          | Bancale da 42 pezzi |  | € 28,95            | € 1.215,90 |

| prodotto   | confezione | <b>INIETTA &amp; CONSOLIDA®</b>   | listino<br>€/confezione | A Bacale   |
|--|------------|---|-------------------------|------------|
| TRN100<br>Com. A x<br>25 Kg +<br>TRB308<br>Com. B x<br>23 Lt | 1 Kit      | Legante Idraulico microfine parzialmente desalinizzato + resina acrilica reticolante.<br>All'interno di ogni confezione del componete A contiene N. 01 busta con 6 iniettori + 6 tappi omaggio.   | € 200,00                |            |
|  | 4 Kit      |   | € 194,00                | € 776,00   |
|  | 6 Kit      |   | € 190,00                | € 1.140,00 |
| Iniettori + tappi  |            | Conf. Aggiuntiva di 6 iniettori + 6 tappi   | €                       | 40,00      |
| Noleggio:  |            | Noleggio pompante per iniezione con medesime caratteristiche già descritte alla voce vendita: Minimo noleggio 15 giorni di calendario - Deposito Cauzionale Euro 1.500,00 - Spese di trasposto: invio a carico del cliente, restituzione a carico dell'Azienda. | €                       | 400,00     |

| prodotto   | confezione | <b>KIT BOIACCHE IMPERMEABILIZZANTI®</b>   | listino<br>€/kit |        |
|--|------------|---|------------------|--------|
| TRH670<br>Comp A x<br>25 Kg +<br>TRB305<br>Com. B x<br>10 Lt | 1 x 25 Kg  | Sistema impermeabilizzante bi componente in grado di impedire infiltrazioni d'acqua e umidità | €                | 273,00 |
|  | 1 x 10 L   |   |                  |        |
|  | 1 pz       | Pennello a setole dure per applicazione   |                  |        |

| prodotto   | confezione | <b>INIETTA &amp; IMPERMEABILIZZA®</b>   | listino<br>€/confezione | A Bacale   |
|--|------------|---|-------------------------|------------|
| TRH777<br>Com. A x<br>20 Kg +<br>TRG301<br>Com. B x<br>23 Lt | 1 Kit      | Bentoniti sodiche modificate  | € 225,00                |            |
|  | 4 Kit      | Soluzione glucogenata in solventi eteropolari   | € 219,00                | € 876,00   |
|  | 6 Kit      |   | € 215,00                | € 1.290,00 |
| Iniettori + tappi  |            | Conf. Aggiuntiva di 6 iniettori + 6 tappi   | €                       | 40,00      |
| Noleggio:  |            | Noleggio pompante per iniezione con medesime caratteristiche già descritte alla voce vendita: Minimo noleggio 15 giorni di calendario - Deposito Cauzionale Euro 1.500,00 - Spese di trasposto: invio a carico del cliente, restituzione a carico dell'Azienda. | €                       | 400,00     |

| prodotto | pz /conf.                         | <b>RIPARATERRAZZA® - LINEA IMPRESA</b>   | listino €/litro | A Conf.    |
|----------|-----------------------------------|--|-----------------|------------|
| TRP650   | 15 x 1 Lt                         | Membrana molecolare non pellicolante per impermeabilizzare terrazze in Gres, Klincher, Porfido, Calcestruzzo, ecc. | € 35,00         | € 525,00   |
|          | 30 x 1 Lt                         |  | € 33,00         | € 990,00   |
|          | 4 x 5 Lt                          |  | € 32,00         | € 640,00   |
|          | 1 x 22 Lt                         |  | € 31,50         | € 693,00   |
|          | 1 bancale da 8 Fusti per 22 Litri |  | € 30,50         | € 5.368,00 |

| prodotto  | pz /conf.   | <b>RIPARATERRAZZA® CON NUOVO ESPOSITORE TIPO SHOWER SEALS</b>   | listino €/litro | A Conf.    |
|-----------|-------------|---|-----------------|------------|
| TRP650    | 32 X 1 Lt   | Membrana molecolare non pellicolante per impermeabilizzare terrazze in Gres, Klincher, Porfido, Calcestruzzo, ecc.      | € 38,00         | € 1.216,00 |
|           | 16 x 1 Lt   |   | € 40,50         | € 648,00   |
|           | 32 x 0,5 lt |   | € 46,00         | € 736,00   |
|           | 16 x 0,5 Lt |   | € 49,00         | € 392,00   |
| Packaging |             | Un cartone contiene 32/16 contenitori - 4/2 vassoi intercambiabili da 8 contenitori - 1 crowner bifacciale plastificato |                 |            |

| prodotto  | pz /conf.      | <b>SHOWER SEALS® - RIPARA DOCCIA®</b>   | listino €/pezzo e confezione |          |
|-----------|----------------|---|------------------------------|----------|
| TRP450    | 16 pz x 250 ml | Emulsione silano acrilica modificata all'acqua, potenziata con argento nanometrico e priva di componenti volatili V.O.C.                              | € 22,16                      | € 354,56 |
|           | 32 pz x 250 ml |   | € 21,31                      | € 681,92 |
| Packaging |                | Un cartone contiene 32 contenitori con trigger e collarino istruzioni - 4 vassoi intercambiabili da 8 contenitori - 1 crowner bifacciale plastificato |                              |          |

| prodotto | pz /conf. | <b>SHOWER SEALS® - RIPARA DOCCIA® LINEA IMPRESA</b>  | listino €/pezzo | A Conf.  |
|----------|-----------|--|-----------------|----------|
| TRP450   | 6X1Litro  | Emulsione silano acrilica modificata all'acqua, potenziata con argento nanometrico e priva di componenti volatili V.O.C. | € 71,60         | € 429,60 |

| prodotto | pz /conf. | <b>SPLENDIDO GARAGE®</b>                                     | listino €/pezzo | A Conf.  |
|----------|-----------|--|-----------------|----------|
| TRG850   | 3 x 2 L   | Dispersione acril-poliuretanic per pavimentazioni cementizie | € 34,00         | € 102,00 |
|          | 6 x 2 L   |  | € 31,00         | € 186,00 |
|          | 4 x 5 L   |  | € 70,00         | € 280,00 |
|          | 1 x 22 L  |  | € 303,00        |          |

| prodotto | pz /conf. | <b>PARAPIOGGIA®</b>                            | listino €/pezzo | A conf.  |
|----------|-----------|--|-----------------|----------|
| TRF500   | 3 x 2 L   | Idrofobizzante idroalcolico al fluoro-carbonio | € 42,50         | € 127,50 |
|          | 6 x 2 L   |  | € 39,00         | € 234,00 |
|          | 4 x 5 L   |  | € 89,00         | € 356,00 |
|          | 1 x 22 L  |  | € 319,00        |          |

| prodotto | pz /conf. | <b>PROTEGGIAMBIENTI®</b>   | listino €/pezzo | A Conf.  |
|----------|-----------|--|-----------------|----------|
| TRM600   | 6 x 1 L   | Antibiotico a largo spettro contro la proliferazione di muschi, funghi e licheni | € 37,00         | € 222,00 |
|          | 15 x 1 L  |  | € 34,00         | € 510,00 |
|          | 6 x 2 L   |  | € 58,00         | € 348,00 |
|          | 4 x 5 L   |  | € 138,00        | € 552,00 |

| prodotto       | pz /conf.    | <b>KIT BOX PROTEGGIAMBIENTI® + ARGENAN®</b>                                | listino €/pezzo | A Conf.  |
|----------------|--------------|--|-----------------|----------|
| TRM600 +TRM925 | 8 Confezioni | Biocida a largo spettro più argento nanometrico per ambienti sani e sicuri | € 81,00         | € 648,00 |

| prodotto | pz /conf. | <b>ARGENAN®</b>   | listino €/pezzo | A Conf.  |
|----------|-----------|---|-----------------|----------|
| TRM925   | 6 X 1 Lt  | Soluzione di argento nanometrico per rendere le pitture intaccabili dalle muffe | € 44,00         | € 264,00 |
|          | 15 x 1 Lt |   | € 39,00         | € 585,00 |

| prodotto | pz /conf. | <b>CONNETTORE A SECCO NO LIMITS®</b>                                   | listino €/pz |
|----------|-----------|--|--------------|
| TRN006   | 2 X 50 PZ | Connettore a secco per il rinforzo strutturale di solai in legno e CLS | € 5,30       |

| prodotto | confezione          | <b>AMALGAMA CELLULOSO TIXSOTROPICO</b>  | listino €/pezzo | A Conf.    |
|----------|---------------------|---|-----------------|------------|
| TRM357   | Fusto da 20 Kg      | Impasto di polpa di cellulosa a ph neutro additivato a bicarbonato d'ammonio ed antibiotici a largo spettro per la pulitura delle superfici lapidee e dei materiali da costruzione in genere. | € 248,00        | € 248,00   |
|          | Bancale da 4        |   | € 226,00        | € 904,00   |
|          | Bancale da 8        |   | € 211,00        | € 1.688,00 |
|          | Bancale da 16 conf. |   | € 193,00        | € 3.088,00 |

| prodotto | confezione | <b>ANTIAGE CREAM®</b>  | listino €/pezzo |
|----------|------------|--|-----------------|
| TRF555   | 1 X 5 Kg   | Trattamento specifico per murature intonacate anche colorate o decorate            | € 230,00        |
| TRF556   | 1 X 5 Kg   | Trattamento specifico per murature in tufo e pietre arenarie in genere             | € 285,00        |
| TRF557   | 1 X 5 Kg   | Trattamento specifico per facciate in calcestruzzo e gas beton. Anticarbonatazione | € 180,00        |
| TRF558   | 1 X 5 Kg   | Trattamento specifico per murature in mattoni e pietra mista "faccia a vista"      | € 264,00        |

| prodotto | pz /conf. | <b>EQUILIBRATORE MONOSTANZA UR</b>  | listino €/pz |
|----------|-----------|---|--------------|
|          | 1         | Recuperatore di calore per singola stanza con flusso d'aria reversibile e scambiatore ceramico con rendimenti fino al 91% con telecomando | € 860,00     |

## LISTINO PREZZI RIVENDITE 01/06/2016 CONDIZIONI DI VENDITA

### RIBASSI:

1. **Rivendite Tecnored Point e/o Gruppi di acquisto:** 50%
2. **Rivendite Tecnored Service:** 43%
3. **Rivendite Occasionali:** 35%

### TRASPORTI:

1. Franco arrivo – a nostro carico a titolo di ulteriore ribasso su tutti gli ordinativi superiori a Euro 450 al netto dell'iva e degli sconti.
2. Perdita di tale agevolazione in caso di mancato pagamento. (come previsto al paragrafo insoluti)
3. Addebito del 5% per gli ordinativi inferiori ai 450 Euro al netto dell'iva e degli sconti.
4. Sponda Idraulica Euro 100

### PAGAMENTI:

1. Primo Ordinativo: Contrassegno alla consegna o bonifico bancario anticipato.
2. Successivi: Come convenuto e approvato esclusivamente dalla Sede della Tecnored s.r.l.

### PAGAMENTO ANTICIPATO:

Tutti gli ordinativi effettuati con pagamento anticipato alla conferma dell'ordine beneficeranno di un ribasso aggiuntivo pari al 4% sull'imponibile fattura.

### INSOLUTI:

1. In caso di mancato pagamento della fattura nei termini concordati, verranno meno le agevolazioni sul trasporto concesse (Franco Arrivo) che saranno richieste nella misura del 5% sull'imponibile della fattura oltre alle spese sotto elencate.
2. Addebito spese bancarie fisse di €. 40,00 oltre agli interessi di mora previsti dai recenti DECRETI LEGISLATIVI IN MATERIA.
3. Spese Legali e/o accessorie per il recupero forzoso del giusto credito: totalmente a carico del cliente.
3. Ordini Successivi: esclusivamente con pagamento anticipato o contrassegno alla consegna del materiale.

### 1. TECNORED POINT:

La qualifica Tecnored Point viene attribuita dall'azienda su segnalazione dell'agente di zona solamente alle rivendite che abbiano formato il proprio personale di vendita con i corsi organizzati dall'azienda a Verona e/o presso la sede della rivendita stessa.

La rivendita TP in collaborazione con l'agente di zona si impegna ad effettuare un corso di formazione e/o aggiornamento ad almeno 10 imprese all'anno.

La rivendita TP raggruppa i prodotti nell'apposita isola espositiva e predispone uno spazio per il totem Dry Kit System.

La rivendita TP terrà sempre a magazzino un assortimento di almeno 6 articoli della gamma Tecnored.

### 2. TECNORED SERVICE:

La qualifica Tecnored Service viene attribuita dall'azienda su segnalazione dell'agente di zona solamente alle rivendite che abbiano formato il proprio personale di vendita con i corsi organizzati dall'azienda a Verona e/o presso la sede della rivendita stessa.

La rivendita TS raggruppa i prodotti nell'apposita isola espositiva e predispone uno spazio per il totem Dry Kit System.

La rivendita TS terrà sempre a magazzino un assortimento di almeno 4 articoli della gamma Tecnored.

### 3. TECNORED OCCASIONALE:

La qualifica Tecnored Occasionale viene attribuita a tutti i punti vendita che collaborano in forma discontinua e occasionale con la nostra azienda senza alcun vincolo di sorta.